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Arvoisa asiakkaamme,     Tiedote 19.12.2011 
 
 

Insinööritoimisto Ylimäki & Tinkanen Oy fuusioituu emoyhtiöönsä Wise Group 
Finland Oy:öön 31.12.2011 

 
Insinööritoimisto Ylimäki & Tinkanen Oy sekä kolme muuta talonrakennusalan tunnettua yritystä, 
Kontermo Oy, Projectman Oy sekä KCC Kouvolan Konsulttikeskus Oy ovat yhdistäneet voimansa 
vuoden 2011 aikana. Yritykset fuusioidaan 31.12.2011 Wise Group Finland Oy:öön, jolla nimellä yhtiö 
jatkossa toimii. 

 
Fuusio ei vaikuta meidän ja asiakasyhtiöidemme välisiin juridisiin sopimuksiin, joten se ei vaadi 
puoleltanne toimenpiteitä tältä osin. Kaikki palvelusopimukset siirtyvät vanhoina sopimuksina Wise 
Group Finland Oy:n nimiin.  
 
Koko nykyinen henkilöstö on mukana Wise Group Finland Oy:ssä. Teitä palvelevat tutut 
yhteyshenkilöt, aivan kuten ennenkin. Fuusiovaiheen haluamme yhdessä viedä läpi mahdollisimman 
häiriöttömästi. 
 
Muistilista 1.1.2012 alkaen 

• Laskutuksemme tapahtuu jatkossa Wise Group Finland Oy:n nimissä. Uudet tilitiedot löytyvät 
laskuistamme. 

• Uudet sähköpostiosoitteemme ovat muotoa etunimi.sukunimi@wisegroup.fi. Vanhoihin 
sähköposteihin lähetetyt viestit välitetään automaattisesti eteenpäin 30.6.2012 asti. 

• Puhelinnumerot ja toimistojen osoitteet säilyvät ennallaan. Puhelinnumerot uusiutuvat osittain 
vuoden 2012 aikana, mistä tiedotamme teille tarkemmin. 

 
Tärkeää! Pyydämme ystävällisesti päivittämään rekistereihinne yritystämme koskevat tiedot.  

 
• Mikäli rekisterinne sallivat, suosittelemme, että Wise Group Finland Oy:n nimen ohella säilytätte 

yritystämme koskevissa tiedoissa toistaiseksi myös vanhan nimen. Tämä helpottaa henkilöstönne 
toimintaa muutoksen alkuvaiheessa. 

• Huolehdittehan myös aiempien meitä koskevien referenssi- ja osaamistietojen liittämisestä Wise 
Group Finland Oy:n tietoihin, jotta tiedot ovat jatkossakin vaivattomasti käytettävissänne. 

 
Wise Group Finland Oy on suomalaisessa omistuksessa oleva yritys, joka tarjoaa talonrakennusalan 
konsultointi-, suunnittelu- ja rakennuttamispalvelut uudis- ja korjauskohteisiin Suomessa, Venäjällä ja 
Baltian maissa. Tarjoamme asiakkaillemme nyt mahdollisuuden hankkia näitä palveluja erikseen tai 
erilaisina yhdistelminä keskitetysti.  
 
Kerromme teille lisää Wise Group Finland Oy:n palveluista heti alkuvuodesta.  
 
Ystävällisin terveisin   
 
Wise Group Finland Oy        Insinööritoimisto Ylimäki & Tinkanen Oy 
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